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ndetec FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE Fecha y [ 12/ene./2021

.Usr: o CHlHUAHUA hora de Irnpr:;s;iiir; ]1:?8 a.m.
Pdliza: E02488 Del 16/DIC./2020

Concepto: VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A PARRAL REALIZAR INVENTARIO

Rep: rptPolizaContinua.

Beneficiario: BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA Cheque : S/N

No Cuenta Descripcién de la cuenta ) Cargo Abono Concepto del movimiento

0001  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $2,390.00  VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A PARRAL
REALIZAR INVENTARIO

0002  8270-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $238.93 VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A PARRAL
REALIZAR INVENTARIO

0003  8270-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97 VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A PARRAL
REALIZAR INVENTARIO

0004  1122-02-0001 IVA de Adquisiciones y Gastos $143.26 VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A PARRAL
REALIZAR INVENTARIO

0005  1112-01-0002 Gasto Corriente Bancomer 00158081212 $1,332.84 DEV. VIATICOS BRIZEIDA ECHANOVE A
PARRAL REALIZAR INVENTARIO

0006 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97 Movimiento Directo Automitico

0007  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $238.93 Movimiento Directo Automético

0008 8220-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97 Movimiento Directo Automatico

0009 8220-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $238.93  Movimiento Directo Automatico

0010  8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97 Movimiento Directo Automatico

ne1] o 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $238.93 Movimiento Directo Automatico

! 8240-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 5674.97 Movimiento Directo Automético

0013  8240-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $23893  Movimiento Directo Automético

0014 5137-37501 VIATICOS EN EL PAIS $238.93 Movimiento Directo Automdtico

0015 5126-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97 Movimiento Directo Automéatico

0016 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS $238.93 Movimiento Directo Automatico

0017 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97  Movimiento Directo Automitico

0018 8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y 5674.97 Movimiento Directo Automatico

0019  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $238.93 Movimiento Directo Automatico

0020 8250-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97 Movimiento Directo Automatico

0021 8250-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $238.93  Movimiento Directo Automitico

0022 8260-1601-C0101-411003-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97  Movimiento Directo Automatico

0023  8260-1601-C0101-411003-37501 VIATICOS EN EL PAIS G. Corriente $238.93 Movimiento Directo Automatico

0024 2112-1-37501 VIATICOS EN EL PAIS ' $238.93 Movimiento Directo Automético

0025 2112-1-26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y $674.97 Movimiento Directo Automatico

Sumas iguales => $6,959.50 $6,959.50

Elabord: supervisor
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FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHU

16/12/2020
Resultado de fransferencia
Cuenta de retiro: 0158081212
Cuenta de deposito 0464757610
Nombre del tercero: BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
Fecha de operacion: 16/12/2020
Nombre corto: BRIZEIDA M
Importe: $2,380.00
Concepto de paga: VIATICOS A PARRAL
Folio de Internet: 0094509011

@EE envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamaos

verificar su aplicacion en la cpcidn de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.
i) La comisién por operacion sera aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de
Banca en Linea.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

([ cewer ) [ impfimir_]

goz48e8

https://www36.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTF Serviet?proceso=traspaso_frecuente_pr&operacion=traspaso_frecuente_o... 1/1



: Fbmento y Desarrollo Artesanal del Estado de Chihyﬁaﬂhua

é@ FODARCH

a FONNTO ¥ DESARBILLD ANTESANAL
DELESTARACE LU,

OFICIO DE COMISION

Oficio No. FODARCH-131-2020
Cd. Chihuahua, Chih.; a 16 de DICIEMBRE 2020
Nombre del empleado BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
P--=sto del empleado JEFA DE AREA
L ccion o Departamento COMERCIAL
RFC EAGB 800104 RE9
Numero de empleado 54
Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que
enseguida se detalla:

Actividad: REALIZAR INVENTARIO FISICO EN SUCU‘RSAL PARRAL
Lugar: HIDALGO DEL PARRAL, CHIHUAHUA
Periodo: 17 DE DICIEMBRE 2020

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

Atentamente:

- \ LIC. ISELA MART]I
DIRECTORA

c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos

c.c.p. Expediente del empleado



FODARCH

FOMERTT ¥ DESARROLLO ARTESAMAL
DL ERYADO DE CHINDAMUA

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

RECIBO DE GASTOS PARA PASAJES YIO VIATICOS

Brada £t €

BUENC POR: $300.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEFTO DE: REALIZAR INVENTARIO EN SUCURSAL PARRAL
CHIHUAHUA, CHIH. A 16 de DICIEMERE DE 2020
! DATOS DE LA COMISION
NOMBRE DEL COMISIONADO (APELLIDO PATERNO, APELLIDO MATERNO, NOMBRE (S) RF.C. NUM. DE EMPLEADO: ADSCRIPCION: NUM. OFICIO DE COMISION :
FOMENTO Y DESARROLLO
ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGB 800104 RE9 54 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/131/2020
CHIHUAHUA
PUESTO DEL COMISIONADO: PERIODO QUE COMPRENDE LA COMISION: TOTAL DEL DIAS: LUGAR DE LA COMISION:
JEFE DEPARTAMENTO COMERCIAL 17 DE DICIEMBRE 2020 1 HIDALGO DEL PARRAL, CHIH.
PUBLICO E OFICIAL PROPIO |:[ NUMERO DE CILINDROS PLACAS |:
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
KMS POR RECORRER 550
RENDIMIENTO (100 5) 5
PRECIO POR LITRO/GASOLINA $19.00 NO DE CASETAS 0 5 -
TOTAL PASAJE B 2,090.00
DESGLOSE DEL PASAJE
IMPORTE
NUM. DE NOCHES: [ 0 HOSPEDAJE COSTO POR NOCHE: $0.00( § -
NUM. DE SALIDAS/HORA: J 1 ALIMENTACION COSTO POR DIA: s 30000 | § 300.00
TOTAL VIATICOS $ 300.00
TOTAL s 2,390.00
RECIBE: AUTORIZO:

Sl

BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA -
JEFA DE AREA COMERCIAL

— #—/\uc.

ISELA MARTINEZ DiAZ
DIRECTORA

\




Sh
e 9 |FODARCH INFORME DE ACTIVIDADES
Fecha : 05 ENERO DEL 2021
Descripcién y Clave del Origen del Gasto : ASISTIR A SUCURSAL DE HIDALGO DEL PARRAL, CHIH. A REALIZAR INVENTARIO
Y DEJAR MERCANCIA
Datos de la Comision
Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno y Nombre(s) : RFC Nl;:n;m?:ig: _de
ECHANOVE GARCIA BRIZEIDA MARIA EAGBB00104REQ || OD2§§§'1 31
Detalle de Gastos por Pasajes
Fecha 0.Comprobante(s Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
17 de diciembre del 2020 16254 GASOLINA /$780.00
Total Pasajes| ©__ $780.00
Aplicacion Contable Pasajes |
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha o.Comprobante(s| Concepto Proveedor o Prestador de Servicio Importe
17 de diciembre del 2020 311358937 ALIMENTOS CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV __$41.00
17 de diciembre del 2020 H 23491 ALIMENTOS GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV $148.00
17 de diciembre del 2020 1240 ALIMENTOS ADRIANA LORENA FRANCO GUTIERREZ 7 3$88.16
Aplicacion Contable Viaticos Total Viticos $277.16
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y Total Gastos $1,057.16
alcance de la Comisién que desemperie; que los datos contenidos en este (-) Pasajes y Viaticos recibidos $2,390.00
formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a las que me Saldo a favoro a Cargo(-) -$1,332.84
puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Comisién como por s 4_\ = 3 —3 W
la falsedad de los datos asentados ",.h" w) i - J
=10 soliniy C? é-—,f -’i
Vo.8o, AUTORIZACION LVH 1 Zeomsonaoo
{ .05 1&
/l
/?3,/// il PRPET Y . e
Sz = 4 Din2eld ¥ ohonove 6
LIC. MARIA l\@JRH:tO'T:ARBAJAL LIC. ISELA MARTINEZ Difkz———— LIC. BRIZEIDA MARIA ECHANOVE GARCIA
JEFE DEL DEPTO. ADMINISTRATIVO IRECTORA FODARC JEFA DE AREA COMERCIAL

j ? ~0)
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CADENA COMERCIAL OXX0, SA DE CV
CCOBGO5231N4

REGIMEN FISCAL:
§23-Opeional para Grupos de Sociedades

FACTURA 1 17/12/2020 06:33
|- Ingreso

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV
CCOBB05231N4

LUGAR DE EXPEDICION:
C.P 31625
CLIENTE:
FOMENTC YOESARROLLD ARTESANAL DEL
ESTADO DE CGHIH
NIA'OS HEROES #1101 COL. CENTRO CHIMUAHUA,
CHik
CF. 31000
CAEBB0Z274FR
USQ CFDI (03 - Gaslos en general
FECHA HORA: 2020-12-17T06 3402
LU
13908151-6beu-4688-0100-30355358 8466
SERIE. GHI
FOLIO 311358837
1) F

EAT CANT  ARTIOULO helt AT IMFOR [

A0 IEA 1B AME IMTEMAG CHE 2ty 10 1410
161516 B8 TRIDE 1E3 COOBUIGFE 976 14 17
SUBTOTAL 36.34
IVA a |2 tasa del 6% 5.66
TOTAL MXN 41.00

FORMA DE PAGC: 28
CERTIFICADG DIGITAL
0C001000000405408176

CERTIFICADO DIGITAL SAT
00001000000414211380

FECHA DE CERTIFICACION
2020-12-17707:34:03

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

1 113806851 focd-4680-h 1 0¢-3035535e8486|2020-1
2-17T07.34:05]8NF1 71020F3AIPoS/IPTYLLolWS]730
YRAX DE&3MkuGydWwPA.’-:zkjKq/YquN:S#-\ngZAr&u-:p:‘;
)(HUUBWEJNMQDHSYdEsadjNwaLii(woO?NBT:L‘JFysAk
zquX(:vrPO?hZDNpB#I5QIKdUV‘MIT;Cr:-'zv.'u}‘Ja-;BOFEq
VW FeZUKB R TULKuwm@5eq0dL ik BORwAGsEVsgjBz
4PhBsxVebmd 00z GXAGBR KZamvieTdwz] JhsAWd
E)(Ci‘.iCE4BVpthngjGondwﬂKCfaV\f:iLFEE?mG;‘Qbr
| +SJlszq{:aN"ZUEAFNH-‘"‘C)"-hm“"‘:hl"‘“‘”DR"""‘?”R‘XH()
QUIDAYIPgS+mo5ar

000414211380) =

4"3

S Fa
SELLODV T 5 §
Pas/ P~ Fo
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CCOBB05Z31N4

REGIMEN FISCAL;
623-Opcional para

Grupos de Sociedades

..... IS Iy IR s s s BT s

FACTURA 1 17212020 06:33
|- Ingresa
CADENA COMERGIAL OXAD, SA DE OV
CCO8B05231N4
LUGAR DE EXPEQICION:
C.P. 31625
CLIENTE:
FOMENTO YDESARROLLO ARTESANAL DEL
ESTADO DE CHIM
NIBOS HEROES #1 101 COL. CENTRO, CHIHUAHUA,
CHik
P 31000
CAESBO2274FR
USO GFDE B03 - Gastos en gaineral
FECHA HORA: 2020-12-17T06: 3402
LU
1390 6156-6bed-4B868-h100-3035535a84 65
SERIE. GHI
FOLIO 3113588937
i F
EERE CAMT Ak b HT INFOH [
AWRPUS EA JE0E ML TENSG O 290 i 1
SNEIEE (kA TRIGE 1SS GBS R 0E i 7.

SUBTOTAL 38,34
VA a (2 tasa del |§4% 5.86
TOTAL MXN 41.00

FORMA DE PAG(: 28
CERTIFICADG DIGITAL
00001000000406408176
CERTIFICADO DIGITAL SAT
000010000004 1421 1380

FECHA DE CERTIFICACION
2020-1%-17707:34:03

CADENA ORIGINAL DEL TIMBRE

(11111384685 Bhod-46830-5 1 00-3035‘:}35&3466[20?_’04

27T 34:05(5NF 1 71 OZUFSAIPOSIFTHLLOUWS] 7505
YR X DEe3MkuBydyyw A2zl Kaf Y qUNEALGSZ Ar8wp

HHUOBWEIM+9DHBY ¢ BdNYAwliltwaQ7NBTrOFysAk
ZPARCrPQTHhZ DNp s 591 KdlivdimCrszwiNe480F 2y

WiFezl KBRTULKuwan@5eqid Ltk BORwA GsE\sgjtz
APhBsxVebrmd 082e GRAGER IIKZarmv3e Tdwe1 JhsAAd

E‘K&3CE4BVpbtQIcQqlﬁn"fwdwfﬁhc-r‘a\lu'al.l-” E2¥misi2br

1 +-S.Jh‘MEquﬁNf.ZuEArI\Itjsq{)stesl)!andDSsqugSﬁ&Cl
GUAYliFqS+mBsa FAbGFaLQyFNSGEA==]00007 000
000414211380}

SELLO DIGITAL GXXO

PoS/IFTOLLoLWL T 3G YR IXDE e 3Mkusy w2z
Y QUNSALGSZ Ardv CXHIIO BYVEIM+ODHEY dBddipy f
WLIKwo INBTr DFysAkzpgAx Cur RFQTRZONpE4 586U
WdmOzs;wuNﬁ-‘\lEOquu\!\,‘FczlJKB!‘{TUuIf.uwm%aqﬂdl
dik | BORwA Gs8Vs gjtlzd PliBsyVemd 08ze GIAGER K
Zamvie Tdwz JNSAWAEXIICE4BY pht QkQgiso Ywdwh
RCTaWALFE27mGi2hr 1+ S/ 2qeEN/ZueArhsqlisiy
esblory/DEsgg2 gSI6QAUNXAY IPqS+mo5aPdhGFELO
yFNgqEA==

SELLC DIGITAL 84T

BuntJTBWE!Y 6RWsX CeXaMIcstal. RELVudw2gplGad.l

KL HEgE-.'ud?.?EF?&J’:JWUCJ@BVXQ\/SI\M1yh52ru8H!LpK3
2541 Mipdgd/s 1 GUIBMLFUACHZIGBolMP TQ+ LR
AWZVYUT TGS BE PaZicrypReKogMied Ui+ Gz

ZRGPANAXGVILY PEXhEmMs TIAAFKUmMaUmZC X MRS DA
2YEtVed APHKYZPPEXAccQUT 4T IHTOFR7 SYQTROE

HGEoVRV I KTT7NZO3R F1 HS3/bMMAGAGDLALGNZHe

PYYPhOaltzMME SINAIKE 6 p TN Y EPHIS O tVyfseilcBed

paJTsxDkd==

Este documento s una represeniacion presa de un
CFDI,



5/1/2021 Verificaciéon de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

(% HACIENDA  g3sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del receptor

del emisor receptor
CCOB8605231N4 CADENA COMERCIAL CAE9502279F8 FOMENTO YDESARROLLO
OXX0, SADE CV ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIH
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT
139B6F5F-6BCD-4689- 2020-12-17T706:34:02 2020-12- SNF171020F3A
B10C-3035535E8466 17T07:34:03
Total del CFDI Efecto del comprobante  Estado CFDI Estatus de cancelacién
$41.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx



Emisor Folio y Serie: 16,254.00
Nombre: CARLOS MARTINEZ MARQUEZ Uso CFDI: G03

RFC: MAMC4811258T9 Moneda: MXN
Lugar de emision: Chihuahua Forma de Pago: 28
Fecha Emision: 2020-12-17708:26:15 NMetodo de Pago:
=) __ Efecto Comprobante: INGRESO PUE Pago en una sola exhibicion
PR Y : = > Regimen fiscal: 612 No. Serie CSD: 00001000000408024792
FFVer. 2.0 UUID: 0D55790D-A2A0-4809-9A62-6F332A285EC4

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIUA
NINOS HEROES #1101, C.P. 31000

R.F.C CAE9502279F8, Ciudad CHIHUAHUA, Estado CHIHUAHUA, Pais MX

4 Clave Cant. Ud. Descripcion. Precio. Importe. )
15101514 42,41 STL GASOLINA PEMEX MAGNA CONT MIN 87 OCTAI 15.92 $674.97
Traslados
[ Base Impuesto Factor Tasa Importe )
| 365644 IVA Tasa 50.00 $105.03

Subtotal: 674.97
IVA: $105.03

Total:$780.00
Selic Digital del CFDL:
CKrowyWOFOGj1vNrok7MFVTKRixdmYQS1eeCesmnHH/mImwiMtRic7wonX8hApb4 QokewdCtde PErPdDobMif3ag6YmIOY C09/0JF5L/LTUAG

m4nuUN2Cc40Bce+aMpaHDDabQgH{Tuf8dwlz6j6UISQoWafxtUk8OVAdrlzhgXeHEK4/qGEY CsYuZ3d90ifInZpS0+dAl112ptjljh0JpeCx7OLIM

yJHe8AzwejwxVOADBLsjva8IPUuhjrWCrNvEFNsrSSbSok1te5h+7NNevSoNvwpiOje2L Pw5gej2QX5/+M4PYXWgD5gRi4qYHz6mNadrriU+xmx87
dPGjJg==

Sello del SAT:
WuMTJVEDK4WUBXL74sB31xDDKeLZd5/CDBkmlyZNKnQd6px9660VnGa7wWgjPjO+FgcRW7850WuTR 1QxLmg2DKTM7u9cPJ7FptiV+GFZ
Zh8KSNTnb8dH3c3got/sUHOHOljgmf4EinrgpjTd541fgiNgc)Bz9ern/0gMPJ2PgK6m7oxLa1rle/n4m3mkOBNBunLWEts6usvV3G+mP59RfgUSKY

EtRnrecKMtxHjJFUOUcZCcZZairpO0eNpwi T+rsmsMwGIHZadNOpKI7HyMkR 17yZdxUerHQG8CJINSmUt+xv7 gK4la7j9KorhXivhqgdZwFnDjc3ML4
QrviBYCQkxXw==

Cadena Original del Complemento de certificacion del SAT:
||11.1|0D55790D-A2A0-4809-9A62-6F332A285EC4|2020-12-17T08:26:15/CCF1011111K9|CKrowyWOFOGj1vNrOk7MFV7KRfxdmYQS1eeCcém
nHHAMIMwWMtRic7 wonX8hApb4QokewdCtdsPérPdDobMi/3agsYmIOYC09/0JF5L/LTuAgm4nuUN2Cc4OBce+aMpaHDDabQgHITufédwiz8j6UIS
QoWafxtUkBOVAdrJzhqXeHBK4/qGEYCsYuZ3d9OifJnZpS0+dAl112ptjljh0JpeCx7 OLIMyJHeBAzwejwxVOADBLsjvIBIPuhjrWCrNv5FNsrSSbS
9k1teSh+I7NNevSoNvwpi0je2L Pw5gej2QX5/+M4PYXWgD5gRi4qYHz6mNa4rrlU+xmx87dP GjJg==|00001000000407404815||

PUE Pago en una sola exhibicion Efectos Fiscales al Pago
\ Este documento es una representacién impresa de un CFDI. Certificado




5/1/2021 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

“ HACIENDA g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del

Nombre o razén social del receptor

Nombre o razén
social del emisor receptor

MAMC4811258T9 CARLOS MARTINEZ = CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
MARQUEZ DEL ESTADO DE CHIUA

Folio fiscal Fecha de expediciéon  Fecha PAC que certifico

0D55790D-A2A0-4809-

certificacion
SAT

CCF1011111K9

2020-12-17T07:23:57 2020-12-

9A62-6F332A285EC4 17708:26:15

Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante

$780.00 Ingreso - Vigente Cancelable sin aceptacion

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

Imprimir

i



RFC: CAE9502279F8

COUMPROUBAN & FISCAL UIGITAL A | RAVES Uk INITERNE |

d3cgdbal-7829-4d53-8987-e782907acd0e

GASTRONOMIA PARRALENSE SA DE CV

GPA140508225 I SERIE FOLIO
Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales H 23491
AVENIDA INDEPENDENCIA , No. Ext 427, Col. CENTRO, FECHA Y HORA
C.P. 33800, HIDALGO DEL PARRAL 2020/12/17 09:33:07
CHIHUAHUA, MEXICO . —
( Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: | - Ingreso

Método Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma Pago: 28 - Tarjela de Debilo
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo Cambio 1
SR Certificado Emisor: 00001000000412038543
Certificade SAT: 00001000000408254801
Lugar de Expedicion: 33800

Razén Social: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA | RFC Proveedor de Certificacion: LSO1308189R5

GO03 - Gastos en general

Fecha y Hora de Certificacion: 2020-12-17T10:34 07

$0.00 $127.59 $127.59

CONSUMO
IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)  !mpuesto Tipa Base Tipo Factor ~ Tasa o Cuota Impone -
002 - IVA Trasladado §127.59 Tasa 0.160000 52041
CIENTO CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN SUBTOTAL $ 12759
IVA TASA 16% $2041
TOTAL $ 148.00

bIHKNLa23ZqLqERQjQsGylYUP1y4ixDZdveESORHGH 1 Wig/VinNi1xRk0ra+ EyLadPJAESQC +jxlvmmaEJks Y eerwR2kdwpGIEQIeOC)gIgVB1Ge TIBLDSX VarvzHZy Y zmOPeZB YL +Ccd TVWhjobiuotpd+ DWE kWY e3souil +
9YEROAG7hINSQINY7JGOBBTbnMu7gFGCHevxDPaSovimOhmLLn2VUUGNM3IsZ5wK rUWa GWn ol viFIQwIQA3HeC UscjacizdEeulwZnSoPBpkxGlze 1 Zyn0 + zfz8uwhu2 VwPPVIz 1HiBinOCk4hBE 1 RRIMDGCINE x1xGE b/t

Sello D V SA
dMpSy/5RsrFoliutbB292|AMzvWNT4|Qu1pQASAMO+QjgBIqxZBN+FEUSISSrYell vEM+dwkq0jzZI1 hM2ERF o1 MmjDIgJeXoJkBh/suvMARVWMIwkiHZIgKoE33pHZILWBEIDxt33k Sg6ci8 DipOvrg QIN/pDS XDAmOKHE cym
4ljwFx2PCesBT2ymQF Y Z8MLJsBAUzengOohxTNtkdy92mCFhIh/KLy c44 SK+pMLGXLCzYapUZnPuT9qY EoFMAbEZSERMEyyPTMALARAC 3jpue PHhQCUIL ZXGIvAUty VG DjUOSKIyvd 9 +UeWByd Hee SX TH1 NIHKIOgKw

111.11d3c8dbal-7828-4d53-8987-2782507acd0e[2020-12-
17710:34:07|LSO1306189R5biHkNLa23ZqLaERQ|Qs Gyl YUP1y4 IxDZdvIE SORHGH1Wg/VInNI 1 xR kOra + EyLa4 PJAESQC+xIVmmQEJks Y eerwR 2kdwpGLEQieOCiglqVE1 Ge TIBLbSXVarvzHZy Y zmOPeZ BYrL + Cod T

biuolpd+DWEkVvY|edsov3FlgYBROAGThINSQInY7JGOBB ThnMu/gFGCHevxDPaSovimOhmwl Ln2VUIUgNM3IsZEwKrUWea GWincl viFIQwIQA3HeC UsciaclziE eulwZnShPBpkxBize 1 Zyb0+zfz9vehu VwwPPVIZ THjinOC k4
hE6 1RRIMDgCINExtxGEbA==]00001000000408254801|

Esle documenlo es una representacion impresa de un CFDI v3 3 Pagmna 111
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Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

GPA140508225

Folio fiscal

D3C9DBA1-7829-4D53-
8087-E782907ACDOE

Total del CFDI

$148.00

Nombre o razén social
del emisor

GASTRONOMIA
PARRALENSE SA DE
cv

Fecha de expedicion

2020-12-17T09:33:07

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

CAE9502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2020-12-
17710:34:07

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del receptor

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL
DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M



ADRIANA LORENA FRANCO GUTIERREZ

Factura RFC: FAGA650206ML7
Domicilio y Expedido en:
PARQUE DEL NINO N° Ext.25 Col. CENTRO CP.33800,HIDALGO DEL PARRAL,CHHUAHUA México

Lugar de expedicién: 33800
Régimen fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal

Datos del receptor

Cliente: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAE9502279F8

Domiicilio:

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: G0O3 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 7B719995-DEDE-4E4C-8226-DB36B02FCA 84
NUmero de comprobante: 1240
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
Fecha comprobante: 2020-12-18T13:36:36
Fecha de certificacion del CFDE  2020-12-18T14:39:25

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 PZ CONSUMO 76.00 76.00
Subtotal 76.00
Descuento
VA (16) % 12.16
Total 88.16

OCHENTA Y OCHO PESQOS 16/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Numero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000410707805 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|11.,1|7B719995- DEDE-4EA4C-8226-DB36B02F CAB4| 2020-12-18T 14:39:25 TSP0BCT24QWE| ZLgDM7UT/SnlLK+rgoazwMoCHgnLEANOrZ FbPv8JzPm
mip1alUM wD EdrkélAe tnnmfJKSxeC Xsg dWer08pOhg o1H+wUAS2+ T ZzpLPldrh0lkAdsnSy+ mg 3sQpF aBozcKXc 1CBNPQhzBJwWBMKY6VIuCcrhJHIBoBxRE

it6g YeMLYWSID V4| TFoPZuyBg N52KSefROt x+rGEIvhD 1Y GOBINrKDg YW/Un880AUMDOEER IMhSMKR Yq WY YT Y3epB Ty/G3VSQnASSsAKarQrg +SMGs
13Gg mNfUVS3Vd358Ghn/m kR K/6AJddJ0Gver&/BUg nrsnOK2CBRDOJg == 00001000000501960426] |

Sello Digital del Emisor:

ZLqDMTUT/SnJLK+rgoazwMoCHgnLEANOZFbPVEJzPmmipt aU M IwD EdkdlAed tnnmiJ kS Xsg dWer 08p0hg 01H +wiUAS2+ TZzpL PldrhQikAdsnSy+mg 3sQpFadozeK
Xc1CBNPQhzBJwBMKYEVSuC crhJH IBo8xR6it6g yIMtYWSD V4| TFoPZuyBq N52KSefR0t1x+rGEviD 11'YGOB/NrKDg YW/Un6BOAUMDOEGR IMhSMKR Yq tWYYIYw3ep6Ty
WG3VSQNASSsAKarQrg + SMGs/3GqmnfUva3Vd35B Giwivl/mikR K/EAdddJ0Gver6/BUgnrsnOK2CBRDOJg ==

Sello digital del SAT:

AVNT¥IGs2IzUF GdIV15JY/in8gkM oD BEAH ot5U2n BmSV07B42I Y KsBIXC g xVavbGQKOLF XyS YU SF GEC6Ri6nfg vPppNamBelkwec/D/VEhSkmm+SnTq nBSJaWpl1l
0T WswSvoSSXBTolr NABYQU fQpFuXbABLaXIxJ89BuUF D58g Cja2nT5L4Y I/ufzF4M ENKipU 1jJVISZLQET Y YFyS+G2GMX0ABFjoYQHZrq VCIYeNzBUETVXOVRIY
P/Sa24isxg n8fg ZNhWX2g 90ur 315xmg Drb2bjdICINHDrEGT+g 3 DbHKWF WwPMeeSRg WrCE1aQoj YVARA==
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Veriticacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FAGA650206ML7

Folio fiscal

7B719995-DEDE-4E4C-
8226-DB36B02FCAS84

Total del CFDI

$88.16

Nombre o razon social
del emisor

ADRIANA LORENA
FRANCO GUTIERREZ

Fecha de expedicion

2020-12-18T13:36:36

Efecto del
comprobante

Ingreso

RFC del
receptor

CAES502279F8

Fecha
certificacion
SAT

2020-12-
18T14:39:25

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razdn social del receptor

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

PAC que certifico

TSP080724QW6

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacién

Imprimir
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https://mail.google.com/mail/u/0/#inbox?projector=1
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